COMUNE DI SESSIO SICULO
(Provincia di Messina)

Prot. n.1861 del 24.03.2015

Determina del Presidente del Consiglio Comunale n.3

1L PRESIDENTE

Vista la L.E. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

Ritenuta la necessita della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per
I'esame e ["approvazione degli argomenti sotto riportati;

Visto 'O.AEE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

D1 convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giorno Trenta del mese di

Marzo 2015 alle ore 18,00 per la trattavione del seguente ordine del giorno:

L elenco degli argomenti da trattare ¢ il seguente:

1.
2,
3.

4,

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente;

Interrogazione al Sindaco in ordine al Regolamento IUC anno 2014 — Nota prot. n. 6698 del
09.10.2014 der consiglieri di minoranza — Regolamento [UC 2015;

Crediti gia prescritti dall’anno 2007 a ritroso per ogni tipologia di imposta — richiesta
relazione — nota prot. n.8728 del 23.12.2014 dei consiglien di minoranza;

Approvazione convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di scgreteria
comunale tra i Comuni di Castelmola.e Sant’ Alessio Siculo.

“'ﬂ"’ﬁ‘éé_{dp{ited Consigli '_fllomunale:
i “friuseppe Palsgf{ g ;

-

,:Fr._'. g ] Lol
E%\\%mn e v




